ת"פ (באר-שבע) 11504-08-23 - מדינת ישראל -פמ"ד נ' תומר שמעון חתן - בעצמושלום באר-שבע
ת"פ (באר-שבע) 11504-08-23

מדינת ישראל -פמ"ד
נ ג ד

תומר שמעון חתן - בעצמו
על ידי עו"ד חן בן חיים

בית משפט השלום בבאר-שבע
[21.04.2025]

כבוד השופט יניב בן הרוש
החלטה

לפני בקשה להכרעה בטענה מקדמית של הגנה מן הצדק לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב]
התשמ"ב-1982.

רקע
1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. מכתב
האישום עולה כי בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שימש הנאשם כמפקד משמרת סוהרים בבית הכלא "דקל" בבאר

שבע, והמתלונן, דוד ישראל לוגסי, היה אסיר בכלא. בתאריך 19.9.22 בשעה 6:30 בבוקר, העירה הסוהרת אמילי
נמיר את המתלונן ואסיר נוסף ובתגובה לכך קילל אותה המתלונן, והסוהרת דיווחה על כך לנאשם. הנאשם, אשר

דוקטרינת ההגנה מן הצדק נקלטה אל המשפט הישראלי תחילה בפסיקת בתי המשפט העליון (ראה ע"פ
3737/94 יפת נ' מדינת ישראל, פ"ד נ (2) 221 (1996) (להלן: פרשת יפת), ע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ'

בורוביץ, פ"ד נט(6) 776 (2005)) (להלן: פרשת בורוביץ) ובהמשך אף עוגנה בחקיקה בסעיף 149(10) לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982. דוקטרינה זו מכירה בסמכותו של בית המשפט לבטל כתב אישום שהגשתו

או בירורו עומדים בסתירה לעקרונות של צדק והגינות משפטית.
10. עניינה של טענת ההגנה מן הצדק היא בשמירה על קיומו של הליך פלילי ראוי צודק והוגן כלפי הנאשם, לפיכך זו

לא נועדה לבוא בחשבון עם התנהגותה הנפסדת של רשויות האכיפה.